

فوتبال

دیدار علیرضا دبیر با مدیرکل
شورای المپیک آسیا

رایزنی در خانه
کشتی

حیدر فرمان مدیرکل شورای المپیک آسیا از کمپ تیم‌های ملی کشتی بازدید کرد. حیدر فرمان مدیرکل و مسئول بازی‌های آسیایی شورای المپیک آسیا با حضور در محل فدراسیون کشتی و کمپ تیم‌های ملی شهید حاج قاسم سلیمانی، با علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی دیدار و گفت و گو کرد. حیدر فرمان که به همراه عبدالهادی یکی دیگر از مدیران این شورا در کمپ تیم‌های ملی کشتی حضور یافته بود و طی بازدیدی که از این کمپ داشتند عنوان کردند که چنین امکانات و مرکز تمرینی را در دنیا و در هیچ رشته‌ای ندیده‌ایم. هر چند که به نظر می‌رسد این دیدار بیشتر در راستای انجام رایزنی‌های بین‌المللی بود. در همین راستا پس از صحبت‌های انجام شده میان علیرضا دبیر و نمایندگان شورای المپیک آسیا، مقرر شد تا کمک‌هایی از سوی شورای المپیک آسیا به کشتی ایران شود و در مقابل فدراسیون کشتی نیز کمک‌هایی را به کشتی آسیا داشته باشد.

حضور شهرداری
کرمانشاه در لیگ
برتر کشتی

کرمانشاه یکی از تیم‌های حاضر در لیگ برتر آزاد خواهد بود که با کشتی‌گیران بومی و به نام شهرداری در مسابقات شرکت خواهد کرد. بعد از سفر علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی به استان کرمانشاه و دیدار با مقامات سیاسی و ورزشی این استان، رسماً اعلام شد که تیمی از کرمانشاه در لیگ برتر کشتی آزاد شرکت می‌کند، اما هنوز میزان بودجه و نام تیم اعلام نشده است. محمد حسین محبی رئیس هیأت کشتی کرمانشاه در این رابطه گفت: «به کشتی‌گیران مان گفتیم برای عقد قرارداد با سایر تیم‌ها دست نگه دارند، امسال خودمان تیم می‌دهیم و منتظریم که طی امروز و فردا به حساب هیأت پول واریز شود تا اعلام آمادگی رسمی خود را به سازمان لیگ فدراسیون کشتی اعلام کنیم. باید ۶۰ میلیون ورودی بدهیم و پول که به حساب هیأت بیاید، کارها را انجام خواهیم داد.»

آخرین اردوی
شاگردان درستکار
قبل از صربستان

نهمین و آخرین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان در صربستان از امروز ۹ شهریور آغاز می‌شود. آخرین مرحله اردوی تیم ملی کشتی آزاد از امروز چهارشنبه تا زمان اعزام به رقابت‌های جهانی، در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده کمپ تیم‌های ملی کشتی شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار می‌شود. پژمان برای آخرین اردوی تیم ملی کشتی آزاد ۳۳ کشتی‌گیر را دعوت کرده است.

تصاویری از آخرین
رقابت ایران و هلند
در لیگ ملت‌های
۲۰۲۲ که با نتیجه
۳ بر صفر به سود
نارنجی‌پوشان به
پایان رسید



بازگرداندن علی اکبری به قفس خیلی سخت بود

استکی: باید امیر را به زندگی برمی‌گرداندم

مسابقه هفته گذشته امیر علی اکبری در سنگاپور بعد از مدت‌ها دوباره نام او را بر سر زبان‌ها انداخت. دو شکست در یک سال اخیر باعث شده بود تا او با دوران اوجش فاصله بگیرد اما با درخشش در سنگاپور و غلبه بر حریف قدرتمند ایتالیایی توانست بازگشت خوبی داشته باشد اما پشت مشت‌هایی که امیر به حریف ایتالیایی وارد کرد؛ یک مربی مطرح بود به نام علیرضا استکی. سرمربی تیم ملی بوکس از شش ماه پیش دوباره همکاری خود را با امیر شروع کرد و حاصل این همکاری شد، بازگشت قدرتمندانه امیر به قفس.

محسن وظیفه
خبرنگار

قرار گرفته بود و باید به زندگی برمی‌گشت. در چنین مواقعی معمولاً ورزشکار برای بازگشت به فرم ایده‌آل هم مقاومت می‌کند. خودش واقعاً می‌خواست برگردد اما امیر با سه سال گذشته خیلی فرق کرده بود. برای بازگشت روحیه‌اش خواستم به اردوی روسیه بروم که سر این اردو خیلی مقاومت کرد اما وقتی رفت و برگشت شرایط بسیار فرق کرد.

حالا با توجه به این برد، اوضاع برای ادامه همکاری چه می‌شود؟ همزمان باید هم در تیم ملی بوکس باشی و هم امیر هر شش ماه یک بار مسابقه دارد و مشکلی از این بابت وجود ندارد. با همین فرمان که تا الان جلو رفتیم، به کارمان ادامه می‌دهیم

و بعید است که مشکلی هم در این باره به وجود بیاید. ضمن اینکه امیر صبح‌ها بدنسازی انجام می‌دهد که برنامه‌ریزی می‌کنیم کارها طبق برنامه پیش برود. وضعیت تیم ملی بوکس الان به چه شکل است؟ شرایط تیم بد نیست، خوشبختانه اردوی تیم ملی بوکس برقرار است. تیم هند هم دو روز پیش وارد تهران شد و الان با هم اردوی مشترک داریم.

تیم هند شرایط خوبی دارد؟ خیلی تیم خوبی هستند و مطمئن هستم که به تیم ملی بوکس کمک می‌کنند. هند رنگ شش دنیا است و همین نشان می‌دهد که قدرتمندانه به ایران آمده که کمک زیادی به رشد تیم می‌کند. از ستاره‌هایش کامل استفاده

کرده؟ نه، تیم هند تلفیقی از جوانان و بزرگسالان است. با همین اردوی مشترک راهی قهرمانی آسیا می‌شوید؟ فعلاً همین اردوی مشترک را داریم اما سعی می‌کنیم که در ماه‌های آینده با چند تیم دیگر هم برای برپایی اردوی مشترک به توافق برسیم.

تیم ملی بوکس سال گذشته به اولین مدال تاریخ خود در قهرمانی جهان رسید، باید بعد از این مسابقات اندکی اوضاع فرق می‌کرد. سال‌ها برای رسیدن به مدال

جهانی تلاش کردیم اما بعد از کسب اولین مدال تاریخ جهان هیچ چیزی برای بوکس ایران فرق نکرده است. همچنان مظلوم و کم امکانات هستیم. متأسفانه برخی به خانواده بوکس ظلم بزرگی کردند. با راه انداختن حواشی بیپوده به جای اینکه خواهان توجه به بوکس باشند، دعوای خانوادگی به راه انداختند و همین باعث شد تا توجه به تیم هم کم شود.

با این شرایط فکر می‌کنید مدال بوکس را در جهانی باز هم تکرار کنید؟ تمام تلاش ما این است که بتوانیم هم در قهرمانی آسیا که آبان در اردن برگزار می‌شود و هم در جهانی ۲۰۲۳ باز هم بوکس بدرخشد اما مشکلات نقش دست‌انداز را دارد و واقعاً گاهی اجازه نمی‌دهد که روند به خوبی طی شود.

ZOOM

بزرگترین مشکل تیم را چه می‌بینید؟ بزرگترین مشکل کم بودن بودجه فدراسیون است. مشکل مادر تمامی این سال‌ها بی‌پولی بوده اما توقع داشتیم که بعد از کسب اولین مدال تاریخ اندکی نگاه‌ها به بوکس تغییر کند اما چنین اتفاقی رخ نداد.



سوژه

دبیر مصاحبه می‌کند، پولادگر امضا نمی‌کند!

لجبازی بزرگان

ورزش از ماجرابی دلخور باشد و به همین خاطر صورجلسه را امضا نکنند و بعد هم علیرضا دبیر به این داستان ورود کند و مصاحبه انجام بدهد، نشان از لجبازی‌ای دارد که دودش به چشم ورزش کشور می‌رود. باید با درایت این ماجرا را تمام کرد، این همه تنش ورزش را به حاشیه می‌کشاند و باید راه دیگری بجز لجبازی پیدا کرد. اگر اظهارات علیرضا دبیر، در مجمع اشتباه بوده راهش امضا نکردن صورجلسه نیست و یا اگر ایرادی به صورت‌های مالی وارد می‌داند هم باید در این دو ماه از طریق قانونی اقدام می‌کردند.

ادب ناراحت باشم، نشان بدهد. همین اظهارات اندک معاون ورزش قهرمانی نشان می‌دهد که ناراحتی پولادگر باعث شده تا او صورجلسه مجمع کشتی را نادیده بگیرد و با وجودی که علیرضا دبیر از وزیر ورزش خواسته تا به این داستان ورود کند، اما این ماجرا مسکوت مانده است. رئیس فدراسیون کشتی در نشست خبری خود هم به این داستان ورود کرد و گفت آقای سجادی وزیر ورزش و جوانان به او گفته که با پولادگر در این باره صحبت می‌کند اما هنوز صورجلسه امضا نشده است. اینکه معاون وزیر

دیگر این درگیری لفظی بالا گرفته؛ این بار به شکلی دیگر. این بار علیرضا دبیر امضا نشدن صورجلسه مجمع ۴ تیر را بهانه کرد و باز هم به محمد پولادگر حمله کرد. به نظر می‌رسد بعد از دو ماه این داستان دیگر به پایان برسد اما ۲۰ روز مانده به مسابقات قهرمانی جهان شروع به گلایه از پولادگر کرد و بعد هم انتقادات تند و تیزی را متوجه معاون ورزش قهرمانی کرد. انتقاداتی که البته با واکنش خاص پولادگر روبه‌رو نشد و او سعی کرد آرامش خود را با گفتن یک جمله که مجمع کشتی؟ طبیعی است که به دلیل رعایت نشدن

«سکوت می‌کنم و به خدا پناه می‌برم.» این اظهارات محمد پولادگر معاون ورزش قهرمانی در حاشیه مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال در پاسخ به اظهارات تند علیرضا دبیر بود که یک روز قبل علیه پولادگر مصاحبه تندی را انجام داده بود. مصاحبه‌ای که برخاسته از امضا نشدن صورجلسه مجمع پر حاشیه فدراسیون کشتی توسط پولادگر بود. مجمع فدراسیون کشتی ۴ تیر برگزار شد که درگیری لفظی شدیدی بین علیرضا دبیر و محمد پولادگر به وجود آمد. حالا دو ماه و نیم از این درگیری گذشته و یک بار

